
お客様各位

なお、休暇中は何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

4月29日 （金） 休日

4月30日 （土） 営業いたします

5月1日 （日） 休日

5月2日 （月） 営業いたします

5月3日 （火） 休日

5月4日 （水） 休日

5月5日 （木） 休日

5月6日 （金） 営業いたします

5月7日 （土） 営業いたします

5月8日 （日） 休日

平成28年4月27日

記

株　式　会　社　フ　ナ　モ　コ
〒509-2518岐阜県下呂市萩原町上呂846番地

TEL（0576）54-1003（代）FAX(0576)54-1077

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸ休日のお知らせ

さて、ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸの休業日を誠に勝手ながら,下記の通りとさせていただきます。

拝啓、貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。


